
Smlouva č MSS 201816IT

Smluvní strany

l) Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.

vejprnická 56

318 00 Plzeň
lČ: 29107245

Zastoupená
zastoupená Ing. Markem Kýhosem, mba, předsedou představenstva a Mgr. jaroslavem ŠÍmou,

MBA, místopředsedou představenstva

(dále jen ,,Uživatel")

a

2) SEFIMA s.r.o.

Lesní 461/41

460 14 Liberec
lČ: 25048821

zastoupená lvem Topinkou, jednatelem

(dále jen ,,Poskytovatel")

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

Plnění je dáno minimálními požadavky a podmínkami plnění specifikovanými uživatelem v poptávce

zdravotnického a manažerského simulačního informačního systému ze dne 19.6.2018 a nad rámec

požadavků Uživatele je plnění dále popsáno a specifikováno níže v této smlouvě a přílohách, přičemž

vždy plnění vždy musí splňovat i požadavky stanovené v poptávce.

Uživatel a Poskytovatel se dohodli, že plnění bude poskytováno ve prospěch subjektů řízených
Uživatelem či ovládaných plzeňským krajem, tj. zejména: Rokycanská nemocnice, a.s., Stodská
nemocnice, a.s., Klatovská nemocnice, a.s., Domažlická nemocnice, a.s., Nemocnice následné péče
Svatá Anna, s.r.o., Nemocnice následné péče LON Horažd'ovice, s.r.o. a všechny tyto subjekty budou
oprávněny veškeré plnění poskytované od Poskytovatele také užívat a společně s nimi i Uživatel
Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli nás|edujÍcÍ plnění:

1. Poskytnutí nevýhradní licence k užívání software MediXen Model (dále jen ,,software")

a) pro 25 jmenovitých uživatelů software

b) na dobu neurčitou

C) s funkcionalitou software dle poptávky ze dne 19.6.2018 a Přílohy č. 1.



2. Implementace software

a) Implementace a zprovoznění software v rozsahu dle poptávky ze dne 19.6.2018 a Přílohy

Č. 1.

3. Služby technické a zákaznické podpory

a) Služby technické a zákaznické podpory v rozsahu dle poptávky ze dne 19.6.2018 a Přílohy

Č. 1.

4. Možnost provozu software na hardware uživatele

a) Strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen umožnit na žádost Uživatele provoz software

Poskytovatele i na hardware Uživatele, a to do 3 měsíců od vznesení požadavku uživatele na

provoz u Uživatele. Uživatel se zavazuje v případě provozu software na hardwarovém zařízení

Uživatele zajistit podmínky pro provoz stanovené Poskytovatelem (požadavky na hardware a

software), aby byl provoz, přístup a funkcionality software plně funkční.

II. CENA A TERMÍN DODÁNÍ

1. Cena za poskytnuti licenci:

Cena za poskytnutí nevýhradní licence k užívání software: 200.000,- KČ bez DPH. Uživatel je

oprávněn poskytnout podlicenci subjektům jím řízeným či ovládaným plzeňským krajem.

2. Cena a termín implementace díla:

a) Cena za implementaci software dle bodu l. 2. činí 240.000,- KČ bez DPH.

b) Termín zakončení implementace je do 2 měsíců od poskytnutí všech požadovaných

podkladů a dat.

3. Cena za technickou a zákaznickou podporu:

a) Technická a zákaznická podpora: 36.100,- KČ bez DPH měsíčně, a to po dobu 1 roku od

provedení implementace software a potřebných dat. Po dobu úhrady této paušální

úhrady za technickou a zákaznickou podporu nemá Poskytovatel nárok na odměnu nad

rámec sjednané paušální částky.

4. Cena služeb nad rámec podpory dle I. 3. této smlouvy:

a) Cena za vyžádané programátorské práce je 1.250,- KČ l hodinu bez DPH.

b) Cena za ostatní služby je 1.500,- KČ l hodinu bez DPH.

C) Režim poskytování služeb v rámci a nad rámec bodu l. 3. je specifikován v Příloze č. 3.,

přičemž na poskytování služeb nad rámec bodu 1.3 musí být Uživatel upozorněn a

písemně vyrozuměn bez odkladu, kdy výše poskytnutého plnění Poskytovatelem dle 11.4

(tj. nad rámec podpory dle 1.3 smlouvy) dosáhla 15.000,- KČ bez DPH. Nestane-li se tak,

nemá Poskytovatel nárok na úhradu takového plnění.



III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Fakturace:

a) Splatnost faktur je 30 dnů od vystavení. Faktura musí splňovat náležitosti daňového

dokladu dle zvláštního právního předpisu.

b) Právo fakturovat cenu za implementaci vzniká podepsáním akceptačního protokolu

Uživatelem.

C) Právo fakturovat měsíční poplatky dle bodu ||. 3. a ||. 4. C) vzniká za každý měsíc, v němž

byly služby poskytovány.

d) V případě prodlení Poskytovatele s plněním dle článku 11.2 písm. b) této smlouvy se

zavazuje zaplatit Uživateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla dle článku 11.2 písm. a)

této smlouvy.

2. Autorská práva

a) Software je autorským dílem a je chráněn příslušnými autorskými právy dle autorského

zákona.

b) Uživatel je oprávněn používat software jen pro svoji potřebu a dále pro potřebu subjektů

jím řízeným či ovládaných plzeňským krajem.

3. Záruka, reklamace a technické problémy

a) Záruka na poskytnuté služby je po dobu trvání smlouvy.

b) Podmínkou pro zahájení řešenítechnického problému a uplatnění reklamace je evidence

incidentu v helpdesku Poskytovatele.

4. Součinnost Uživatele a Poskytovatele

a) Uživatel zajistí podmínky a podklady pro implementaci software v souladu s Přílohou č. 2.

b) Uživatel bude Poskytovateli dodávat data ze zdrojových systémů v požadovaném

formátu a struktuře.

C) Není-li uvedeno jinak, zavazuje se Poskytovatel poskytovat plnění dle této smlouvy bez

odkladu.

d) Poskytovatel odpovídá za zabezpečení veškerých dat, které případně získává v rámci

smluvního vztahu a zavazuje se je zabezpečit proti přístupu třetím osobám.

e) výměna veškerých dat (nejen s osobními či citlivými údaji) mezi smluvními stranami musí

probíhat výlučně zabezpečeným komunikačním kanálem a šifrovaně.

5. Platnost smlouvy

a) Smlouva vstupuje v účinnost v den jejího podepsání.

b) výpovědní lhůta smlouvy je 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce

po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé straně.

C) Poskytovatel se v případě ukončení smlouvy zavazuje vystoupit a předat Uživateli

všechna data Uživatele.

d) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní Uživatel a to bez

zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Za tímto účelem jsou smluvní strany povinny si

poskytnout v elektronické podobě konečné znění této smlouvy určené k podpisu.



e) Smluvní strany uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje týkající se obchodního

tajemství jedné či druhé smluvní strany, které by musely či měly být při uveřejnění této

smlouvy vyloučeny (znečitelněny), a tedy s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu

souhlasí, vyjma příloh č. 1 a č. 3, které jsou obchodním tajemstvím Poskytovatele.

6. Závěrečná ujednáni

a) Smlouva se řídí ustanoveními autorského zákona a občanského zákoníku.

b) Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci Smluvních stran, jiná forma je vyloučena.

C) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

d) Součástí smlouvy jsou Přílohy č. 1, 2 a 3.

V Plzni v Liberci

Uživatel Poskytovatel

Seznam příloh:

Příloha č. 1- Specifikace software

Příloha č. 2 - Součinnost uživatele

Příloha č. 3 - Rámce paušálu


